威海华东数控股份有限公司

关于终止对外投资设立参股子公司暨关联交易的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确 和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、对外投资概述

经威海华东数控股份有限公司(简称"公司")第四届董事会第二十五次会议审 议通过,与关联方大连机床集团有限责任公司及第三方张家港经济技术开发区管 理委员会共同出资设立大连机床(苏州)有限公司(暂定名)。

二、对外投资讲展情况

截至目前上述参股子公司一直未办理工商登记手续,公司亦未出资。鉴于公 司第一大股东大连高金科技发展有限公司及其子公司大连机床集团有限责任公司 涉及较多重大诉讼,继续推进设立上述参股子公司可能性较小。因此,公司拟终 止对外投资设立大连机床(苏州)有限公司(暂定名)。

三、终止对外投资对公司的影响

本次终止对外投资是基于对公司和关联方大连机床集团有限责任公司客观情 况的考虑,符合公司整体利益,不会对公司正常生产经营活动产生不利影响,不 存在损害公司及全体股东利益特别是中小股东利益的情形。

四、独立董事事前认可和独立意见

独立董事发表事前认可意见如下:

公司终止对外投资设立参股子公司暨关联交易是基于实际情况的考虑,终止 该事项不会对公司正常生产经营活动产生不利影响,不会损害公司及股东的利益, 我们同意将该议案提交公司董事会审议。

独立董事发表独立意见如下:

公司终止对外投资设立参股子公司暨关联交易符合公司及关联方大连机床集团有限责任公司的实际情况,且履行了相应的审批程序,不会对公司正常生产经营活动产生不利影响,不存在损害公司及全体股东利益特别是中小股东利益的情形。我们同意公司终止对外投资设立参股子公司。

五、备查文件

- 1、威海华东数控股份有限公司第四届董事会第三十六次会议决议;
- 2、威海华东数控股份有限公司第四届监事会第二十八次会议决议;
- 3、威海华东数控股份有限公司独立董事关于续聘审计机构等事项的事前认可 意见;
- 4、威海华东数控股份有限公司独立董事关于第四届董事会第三十六次会议相 关事项的独立意见。

特此公告。

威海华东数控股份有限公司董事会

二〇一七年四月二十六日

